— 12149 —

GAZETA SLEDCZA

Wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl. Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13, objektZ.
Adres telegr. ,REKARPQL". Telefon Nr. 140-23.

Rok VIIL Warszawa, dn. 15 listopada 1926 r. L. 906.

Listy goncze.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat 1V, z powotaniem si¢ na liczbg i po!
zycje Gazety Sledczej oraz na liczbg Dzialu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P,)

I> .R* p- 58211;26- Sokolowski Edward pseud. ,Tomasz",s. Ksa-
werego 1 Anieli z d. Pac-Pomarnackiej, L 48, ur. w Wilnie, ost. zam.

w Wiszmewie pod Jabltonna, bezwyznaniowiec, agronom, wzrost niski
otyly szatyn.tlysawy, oczy piwne, osk. z art. 102 cz. 1k. k., posz. przez
m a,w warszawie, wydz. karny, sekc. 2, nr. 2 K. 338-26 Z dn
41. 10. 26 r.

2. R. P. 58216-26. Lange August, s. Rudolfa i Lawiry, I. 18, ost.
zam. w os. Lasica, gm. Le¢g, pow. wloctawskiego, wyzn. ewang., wzrost
§redni, wlosyc-blond, nalewe oko nie widzi, prawa reka sucha,

nr. K 991-26  z4dn. 2/:)]f(’)’ pgsg- przez Prora S”du Okr-w Wtoctawku,

7 ulJL ,R P\sRV "210ViD'Coto”ziejski Stanistaw> s. Macieja i Marjanny
™ R - r- w Kltodawie- pow. kolskiego, tamze przynal.,

twarz ospowata2'b * 2y uk Kielma 41> wzrost $redni, wlosy c.-blond,
nox7 D "z zarostu>oczy ciemne, osk. zart. 51 1 583 2 k. k,,
po- Przez Pro-rai Sadu Okr. w Wtoctawku, nr. K. 798-26 zdn. 30.10.26 .

Grzegorza 1 Marii 1 PR Nakoneczny Michat przezw. ,Krecki", s.

wyzn ar-kat Ji’ ‘© 28’,ur- w om. Gorze, pow. Sokal, tamze ost. zam.,
sy c-bfond zarost s w?*Pe9?. rdmk, wzrost 175 cm., postaé¢ krepa, who-
oczv szare’ Ul y J.-blond, twarz szeroka koScista, czoto niskie,

katn® nnsta® L KZ® odsta” ce- podbrdédek szeroki, rgce i nogi deli-
1 nlw-n «krprnnu i°na’ sepleni, u prawej reki maly palec sztywny

: 9 A O b - -
Wie,  ddaz~% &8 K7 40RsK, BRs7s Prage 2 Okr. kammy we Lwo

2 o larw’ c¢6'. Grzesiak Stefan, s. Antoniego i Marjanny, ur.
1902 r. we wsi Salamina, gm. Dabroszyn, pow. koninskiego, ort.



— 12150 —

zam. we wsi Sporne, gm. Dabroszyn, wyzn. rz.-kat., robotnik, osk. z art.
51 i 522 k. k., posz. przez Sgd Okr. w Kaliszu, wydz. karny, nr. Dz.
gosp. 67-26 z dn. 30. 10. 26 r.

6. R P. 58229-26. Owieczka Elle, s. Szmula i Sury, ur. 27. 8.1888 r.
w Myszkowie, pow. opoczynskiego, mieszk. Tomaszowa Mazowieckiego,
ul. Stolarska 3, wzrost S$redni, krepy, brunet, twarz pociagta, bez zarostu]
oczy c.-bronzowe, osk. z art. 51, 583 p. 2 i art. 616 cz. Il k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. Kp. 1676-26 (Rp. Z. 46-26)
z dn. 29. 10. 26 r.

7. R P. 58230-26. Grunis Izrael, $. Szmula i Fajgi, ur. w 1905 r.f
ost. zam. w todzi przy ul. Szkolnej 16, wyzn. mojz,, wzrost $redni, po-
sta¢ wysmukia, wiosy £>iond, twarz pociggta golona, oczy piwne, nos
szeroki, usta cienkie, uszy odstajgce, osk. z art. 591 cz. Il k. k., posz.
przez Pro-ra Sgdu w todzi, L. g. 28-26 zdn. 29. 10. 26 r.; w razie ujecia
%des’faé do wiezienio w todzi przy ul, Kopernika do dyspozycji powyz.

ro-ra.

8. R P. 58231-26. Jaskoétowski Kajetan, s. Franciszka, |. 21, ost.
zam. w Anielinie, gm. task, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, $lusarz, wzrost
wysoki, twarz okrggta, czoto wysokie, oczy niebieskie, brwi czarne, zeby
mate biate, podbrédek szeroki, rece duze, chdd predki, osk. z art. 74
cz. 1k. k., posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w todzi, L. g. 33-26 z dn. 29.
10. 26 r.; w razie ujecia odesta¢ do wiezienia w todzi przy ul. Kopernika
do dyspozycji pow”z. Pro-ra.

9. R P. 58232-26. Brodzinski Antoni, s. Andrzeja, 1 okoto 25,
wyzn. rz.-kat., nauczyciel, wzrost $redni, wiosy blond, oczy niebieskie,
zarost golony, czasami zapuszcza wasy, wyglad pijaka, osk. o fatszerstwo,
posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w todzi, L. g. 34-26 z dn. 29. 10. 26 r;
w razie ujecia odestaé do wiezienia w todzi przy ul. Kopernika do
dyspozycji powyz. Pro-ra.

10. R P. 58632-26. Kossakowski tarjon, s. Dymitra i Anisi, ur.
w 1904 r. w Duksztach, ost. zam. w zasé. Smielinka, gm. Dukszty,
wzrost wyz.-Sredni, silnej budowy ciata, wtosy blond, twarz okragta, oczy
szare, nos duzy zadarty, usta grube, osk. o opdér wiadzy, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. Dk. 3671-23 Nr. 974 z dn. 30. 10. 26 r.

11. R P. 58634-26. Podsiadlik Walenty, s. Wojciecha i Antoniny,
1 39, ur. we wsi Skadie, gm. Grabki, pow. pinczowskiego, mieszk.
Dabrowy Gorniczej, wyzn. rz.-kat., zonaty, gornik i sklepikarz, osk. z art.
12704 ust. akc., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. kamy, nr. G.
K. 223-25 z dn. 30. 10. 26 r.

12. R P.58635-26. Miechowska Brandla Gitla, c¢. Manesa
i Chany,l. okoto 54-55, wzrost $redni, otyta, wilosy j.-blond, twarz peina,
oczy niebieskie, chod powolny, osk. z art. 466 cz. 1k. k., posz. przez
S. SI. 2 Okr. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. Ill karny,
sekc. 1. nr. Il 1 z a. 157,26 z dn. 27. 10. 26 r.

13. R P.58636-26. Gordowski Wiadystaw, s. Adolfa i Estery,
ur.20. 3. 18HO r., b. prezes b. warsz. banku zjedn., wzrost $redni, wiosy



— 12151

c.-bjond, oczy niebieskie, golony, osk. z art. 591 cz. II k. k., posz. przez
5. SI. 5 rew. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. Ill karnv
sekc. 1, nr. Ii 1 z. a. 162-26 z dn. 27. 10. 26 r. Y’

14. R. P. 58637-26. Tarka Kazimierz, s. Jézefa i Ewy, L 20, ur.
i ost. zam. w Warszawie przy ul. Stare Miasto 20, wzrost 160 cm., po-
Siac wysmuk a si na, wlosy geste c.-blond, twarz owalna czerstwa, oczy
piwne, nos prosty, wargi waskie, na piersiach blizna, osk. z art. 467

f- I' k- ~ POm tPrZeZ S* SI°7 ©° kr- mst. Warszawy. Sad Okr. w War-
szawie, wydz® L1 ka™Y, sekc. 1, nr. Il 1z a. 156-26" z dn. 27. 10. 26 .
w Kiiowie e ?urski ftnatol>s. Teodora i Heleny, 1 21, ur.
osk. z art.” 443 i 448 k*k S" Wtochy’ 9m- Skosze, pow. warszawskiego,
Sad Okr \|u u/arcra .m’ P°sz. przez S. SI. 5 rew. m. st. Warszawy.

z dn 27. 10. 26 t AN 1l karny’ sekc- nr- 11 1 z- a*

R; p- 58639'26- Cichocki Jan, s. Wiktora i Zofii, ur. w 1879 r
w Warszawie tamze ost. zam. przy ul. Wroniej 7, stanu wolnego £ V-
robnik, wzrost $redni, posta¢ wysmukta, wlosy Iblond siwiejace twarz

r.TSlc, . nos
art. cz. Ip. i k. k., posz. przez S. SL. 8 rew. m. st. Warszawy. Sgd Okr wWar-

szawy wydz. I karny, sekc. I, nr. Il 1z a. 154-26 z dn27. 10 26

w 1896 V. w R1;ff-64°D 6 Rasz°P Ralzlak c. Pinkusa i Goldy, urodzono
krawcowa w . 7 °st* zam- w Warszawie przy ul. Nalewki 37-57,
dhuzna o Van 4> u Wy®kl* Posta¢ wysmukta, wlosy czarne, twarz po-
z or/ad  zaPadtych Policzkach, osk. z art. 129 p. 1 k. k. i art. 32 Dekr.
szawv P «; Prasowych> P°sz- P*ez S. Si. 8 rew. m. st. War-

z dn 27 10 26 7 rszawie> wydz- lll karny’ sekc-  nr- 11 1 z. a. 153-26

ur w\*qiRr P’ u?641°25' Neiman Cerla, c. Chaima Szulima i Chat,
wzrnct ¢ r- w Warszawie, ost. zam. w gm. Lazy, pow. sochaczewskiego,
m st War"” brr ] n ’°Sk Zark 441 k- k” posz- Przez S* SI- 1 Okr.
1 z. a. E5226~ dn”"27 10 26 Szawie’ wydz® 1ll karny’ sekc- /<nr* 11

zam |w P”' P’ 58642'25- lotnik Rafael, s. Josela i Chasi, 1 20, ost.
twarz DnriJSZ SZK > P° W lidzkie9o» robotnik, wzrost $redni, brunet,
k k Dnc,a I Zir°iVU*nOS Pétodi, oczy szare, osk. z art. 430 cz. I
f PrZS7Z i1 - m°‘st- . i
W2 T ramy-Gede o1 W O R B 1Y RSEY Y S99, Ol oy Warszawie,
ost ram >\\i 586 .o- Wermus Froim, s. Izraela i Sury, ur. w 1874 r.,
nosi S W WarszaW,e ,Przy Ozielnej 44, wzrost $redni, brunet, tysy
dasieS,vIn% °*nLy’ °Sk; z art 51 1591 k- k- Posz. przez S. SI. Cho-
150-26 z dn. 27 .°a26 ~ arSZaWie’ wydz' 1l karny>sekc- nr-+ 1 z- a-
L 64 2}i R° P-,58d44'26- Chatupowicz Jankiel, s. Hersza i Chany,

ul is,4 v’ T-d“d’zeJOWle’ pow. ostrowskiego, ost. zam. w Lomzy przy
ydowskiej 13, wyzn. mojz., wzrost wyz.-§redni, wlosy szpakowate,

p,o0sy,wasy obwiste,

(O3



— 12152 —

oczy bure, wzrok krotki, nosi niebieskie okulary, broda puszysta, chéd
pochyly, moéwi stabo po polsku, osk. z art. 158 cz. I p. 2 k.k., posz.
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny,sekc. 3, nr. VI 3 K
339-26 z dn. 30. 10. 26 .

22. R P.58645-26. Szejnkopf Pinkus Majer, s. Lejby i Sury,
I 52, ur. wkomzy, tamze ost. zam. przy ul. Woziwodzkiej 6, wyzn.
mojz., malarz, wzrost §redni, wlosy blond, oczy szare, nosi mata szpicza-
sta brodka, moéwi stabo po polsku, osk. zart. 158cz. I p. 2 k.k., posz.
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VI karny,sekc. 3, nr. VIII 3 K
339-26 z dn. 30. 10. 26 r.

23. R. P.58646-26. Sokolowski Stanistaw, s. Jozefa i Agnieszki,
1 26, mieszk. wsi Skarszew, gm. Tyniec, pow. kaliskiego, ost. zam. w Lo-
dzi przy ul. Mazowieckiej 20, osk. z art. 49 i 522 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 1, nr. K. 9-26 z dn. 26. 10. 26 r.

24. R. P. 58689-26. Surmoj Lukasz f Surmak f Surtaj f Wi-
$niewski, L 20, poch. z Wolosatego, wzrost wysoki, postaé szczupla,
brunet, oczy piwne, posz. przez Sad Okr. w Sanoku, oddz. IX, nr. Vr.
361-26 z dn. 30. 10. 26 r.

25. R. P.58689-26. Surmoj Iwan f. Surmak f. Surtaj f. WiSniew-
ski, 1 18,poch.z Wotosatego, wzrost $redni, szczuply, brunet, oczy piwne,
w adrnej szczgce na przodzie zloty zab, osk. o kradziez, posz. przez Sad
Okr. w Sanoku, oddz. IX, nr. Vr. 361-26 z dn. 30. 10. 26 r.

26. R P. 58691-26. Klimkowski Stanistaw pseud. ,Zenon", syn
Stanistawa i Anny, ur. 5. 8. 1890 r. w Siedlcach, ost. zam. w Wailnie przy
ul. Krakowskiej 35 i Kalwaryjskiej 21, handlarz, wzrost niski, szczupty,
na przodzie mala tysina, oczy szare, osk. z art. 102 cz. 11 art. 100 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, nr. Z. A. 28-26 z dn.
30. 10. 26 r.; w razie ujecia osadzi¢ w najblizszym wigzieniu do dyspo-
zycji fowyz. Sadu. . o )

7. R. P. 58692-26. Pietruszczuk Jozef, s. Kazimierza i Emilji,
L 19, mieszk. Bielska Podlaskiego, dacharz, wzrost sredni, posta¢ kre¢pa,
wtosy c. blond, twarz peina okragta, bez zarostu, brwi czarne, oczy szare,
osk. z art. 589 cz. I p. 5 k. k., posz. przez Sad Okr. w Biatymstoku,
wydz. karny, nr. Z. A. 26-26 z dn. 30. 10. 26 r.; w razie uj¢cia osadzié
w najblizszym wig¢zieniu do dyspozycji powyz. Sadu.

28. R. P. 58693-26. Duda Kazimierz, s. Andrzeja i Marjanny, lat
29, mieszk. wsi Podchyby, gm. Mniéw, pow. kieleckiego, wzrost $redni,
szatyn, twarz pociagta, oczy szare, osk. z art. 89 cz. 1l Usta. z dnia
23. 5. 24 r, posz. przez Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, nr. 1 K
169-26 z dn. 3. 11. 26 .

29. R. P. 58694-26. Ciszek Antoni, syn Jana i Marjnny, lat 27,
mieszk. Sarbic, gm. Lopuszno, pow. kieleckiego, wzrost niski, postaé
krgpa, wlosy c.-blond, twarz okragta, osk. z art. 89 cz. Il ust. z dn. 23. 5.
24 1., posz. przez Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, nr. 1 Z. K 126-26

z dn. 3. 11. 26 r.



— 12153 —

30. R. P. 58695-26. Wisniewski Bronistaw, s.Jo6zefa, |. 26, mieszk.
wsi i gm, Dziatyn, pow. lipnowskiego, wzrost wysoki, szczupty, wtosy
j-blond, twarz pociggta, oczy niebieskie, nos prosty, wargi duze, wasy
przystrzyzone, na gtowie blizna, lewa noga sztywna (kuleje), osk.
z art. 142 i 530 k. k., posz. przez Sad Okr. w Ptocku, nr. K. 331-26
z dn. 30. 10. 26 .

31. R- P- 58696-26. Opatowski Clszer, s. Szmula i Estery, ur.
w 1895 r. w todzi, wzrost $redni, postaé szczupta, brunet, twarz pociag-
gfa, golona, oczy niebieskie, chod predki, osk. zart. 440 i 448 k. k.,
posz. przez Sgd Okr. w todzi, wydz. karny, nr. I 1 Z. K. 916-26 z dnia
2. 11. 26 r.; w razie ujecia odesta¢ do wiezienia w todzi przy ul. Milsza
do dyspozycji powyz. Sadu.

32. R. P. 58697-26. Czarnecki Edward, s. Jézefa i Bronistawy,
I. 24, mieszk. kol. ,Feliks*, gm. olkusko-siewierskiej, przynal. do gm.
Bolestaw, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, osk. z art. 51, 586 i 581 cz. | k.k.,
posz. przez Sgd Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, nr. Cl. K. 922-26 z dnia
3. 11. 26 .

33. R. P. 58698-26. Kapelmajster Lejba, ur.w 1897 r. w Jedrze-
jowie, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Niemieckiej 4, osk. z art. 427 cz.
Il k. k., posz. przez Sagd Okr. w Sosnowcu, nr. ZK. 2987-26 =z dn.
3. 11. 26 r.

34. R. P. 58699-26, Piwowar Semen, sWasyla i Teodory

ur. w pow. krzemienieckim, ost. zam. w Nowym Oleksincu, gm. Stary
Oleksiniec, pow. krzemienieckiego, wyzn. prawost., Ukrainiec, zonaty, wy-
robnik, osk. z art. 532 cz, | p. 3 k. k., posz. przez Sad Okr. w Réwnem,
wydz. karny, sekc. 3, nr. (JK. 872-26 z dn. 3. 11. 26 r.; w razie ujecia
odesta¢ do wigzienia w Krzemiehncu do dyspozycji powyz. Sadu.

35. R. P. 58700-26. Surmacz Wojciech,s. Joézefa
8. 4. 1905 r., ost. zam. na st. kol. Klesowo, pow. sarnenskiego, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, osk. z art. 595 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Roéwnem, wydz. karny, sekc. 3, nr. U*. 504-26 z dn. 3. 11. 26 r;
w razie ujecia odesta¢ do wiezienia w Réwnem do dyspozycji powyz.
Sadu.

36. R. P. 58715-26. Heller Majer, s. ftborama i Perli, 1 22, mieszk.
Biategostoku, ul. Wersalska 14, wzrost sredni, wiosy blond, twarz owalna,
oczy niebieskie, osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sad Okr. w Biatym-
stoku, wydz. karny, nr. Z. n. 27-26 z dn. 30. 10. 26 r.; w razie ujecia
osadzi¢ w najblizszem wiezieniu do dyspozycji powyz. Sadu.

Mai

37. R. P. 58716-26. Heller Chaim, s. florama i Perli, 1 21,

Biategostoku, ul. Wersalska 14, wzrost niski, szatyn, twarz okragta, oczy
niebieskie, osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sad Okr. w Biatymstoku,
wydz. karny, nr. Z. fl. 27 26 z dn. 30. 10. 26 r.; w razie ujecia osadzi¢
w najblizszem wiezieniu do dyspozycji powyz. Sadu.

38. R. P. 58717-26. Szuster Welwel, s.Josela i Estery

1. 22, mieszk. Bialegostoku, ul. Sosnowa 50, $lusarz, wzrost niski, szatyn,



— 12154 —

twarz okragla, oczy czarne, na KkiSci lewej reki blizna, osk. z art. 102
k. k., posz. przez Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, nr. Z. B. 27-26
z dn. 30. 10. 26 r.; w razie ujecia osadzi¢ w najblizszem “wi¢zieniu do
dyspozycji powyz. Sadu.

39. R.P. 58718-26. Rozenszajn Szolom, s. Brona i Estery, |. 21,
mieszk. Biategostoku, ul. Supraslska 3, wzrost $redni, twarz owalna,
oczy piwne, nos kaczy, na goérnej wardze z lewej strony blizna,
osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny,
nr. Z. B. 27-26 z dn. 30. 10. 26 r.; w razie uj¢cia osadzi¢ w najblizszem
wiezieniu do dyspozycji powyz. Sadu.

40. R.P. 58719-26. Kantorowska Meszka, c¢. Bbrama i Mirli,
I 21, mieszk. Bialegostoku, ul. Sucha 23, wzrost S$redni, wlosy c.-blond
podcigte, twarz podituzna, oczy piwne, osk. z art. 102 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, nr. Z. K 27-26 z dn. 30.10.26 r;
w razie ujecia osadzi¢ w najblizszem wigzieniu do dyspozycji powyz.
Sadu.
41. R.P. 58720-26. Goldberg Zenia, c. Szlomy i Doby, 1 21,
mieszk. Bialegostoku wul. Bialostoczanska 15, wzrost $redni, szatynka
strzyzona, twarz okraglta drobna, oczy szare, osk. z art. 102 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, nr. Z. B. 27-26 z dnia
30. 10. 26 r; w razie uje¢cia osadzi¢ w najblizszem wie¢zieniu do dyspo-
zycji powyz. Sadu.

42. R. P. 58721-26. Sirowicz Ewa, s. Bbrama i Bejli, 1 21,
mieszk. Biategostoku, ul. Sw. Rocha 7, wzrost $redni, brunetka, twarz
pociagta, oczy piwne, osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sad Okr. w Bia-
lymstoku, wydz. Ramy, nr. Z. B. 27-26 z dn. 30.10. 26 r.; w razie uj¢cia
osadzi¢ w najblizszem wigzigniu do dyspozycji powyz. Sadu.

43. R. Pi 58722-26. Kowienska Iza (Liza), c. Mojzesza i Geni,
L 22, mieszk. Biategostoku, ul. Sienny Rynek 10, wzrost $redni, szatynka,
twarz owalna, oczy piwne, chod szybki, osk. z art. 102 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny. nr. Z. B. 27-26 z dn. 30. 10.26 r,;
\éVéazie ujecia osadzi¢ w najblizszem wigzieniu do dyspozycji powyz.

adu.

44. R. P. 58090-26. Drazkiewicz Bolestaw, s. Jozefa i Stefanji,
ur. 15. 6.1909 r. w Ptocku, ost. zam. w Bugustowie, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Bleksandrowie Kujawskim, nr. K. 1455-25
z dn. 25. 10. 26 1.

45. R. P. 58091-26. Lepalczyk Tadeusz, s.Jana i Bnny, L 25,
ost. zam. w Bleksandrowie Kujawskim, szofer, osk. z art. 574 cz. I k. k.,
posz. przez Sad P. w Bleksandrowie Kujawskim, nr. K. 1915-26 z dn.
25. 10. 26 .

46. R. P.58092-26. SkowerskiBdam, s. Jozefa i Jozefy, ur.
15. 11. 1887 r.w Lowiczu, ost. zam. w Warszawie, osk. z art. 574 k. k.,
posz. przez Sad P. w Bleksadrowie Kujawskim,nr. K. 2000-26 z dn.

25. 10. 26 .



-12155-

47. R. P. 58215-26. Szpicajzen Izaak, s. Srula i Fajgi, ur. 10. 12.
1897 r. w Bilgoraju, mieszk. Piotrkowa, osk. z art. 581 i 156 k. k.,
posz. przez Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1 2204-26 z dn. 30. 10. 26 r.

48. R. P. 58218-26. a) Ciorun Ewa, c. Ignacego i Justyny, L 32,
ur. we wsi i gm. Szczurowa, pow. Brzesko, wzrost $redni, wlosy czarne,
twarz okragla, oczy piwne;

b) Ciorun Urszula z d. Balon, 1 26, ur. we wsi i gm. Szczuro-
wa, pow. Brzesko, wdowa;

c¢) Ciorun Jan, s. Ignacego, 1 26, ur. we wsi i gm. Szczurowa,
pow. Brzesko, stanu wolnego;

d) Ciorun Adam, 124, ur. we wsi i gm. Uszew, pow. Brzesko,
cyganie, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.wStopnicy, nr. K.
1179-26 z dn. 29. 10. 26 r.

49. R. P. 58227-26. Marzec Jozef, s. Feliksa, !. 48, mieszk. wsi
Niedrzwica Duza, gm. Niedrzwica, ' pow. lubeiskiego, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Betzycach, pow. lubelskiego, nr. 976 z dn.
28. 10. 26 r.

50. R. P. 58627-26. Radomski, osk. z art. 591 k. k., posz. przez
Sad P. w Putawach, nr. K 2505-26 z dn. 30. 10. 26 r.

51. R P. 58630-26.Chmielewski Konstanty,s. Jozefa i Marji,
ost. zam. we wsi Linjowo, pow. pruzanskiego, osk. z art. 581 cz. I
k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Baranowiczach, nr. K 252-26 z dn.
3. 11. 26 r.

52. R P. 58631-26.Laskowska Jadwiga,c. Jozefa i Michali-
ny, ur. 11. 4. 1895 r.,, przynal. do wsi Ruda, gm. Krypno, pow. biato-
stockiego, ost. zam. we wsi Wierzchlowce, gm. i pow. Sokodtka, wzrost
sredni, wtlosy j.-blond, twarz okragta, oczy niebieskie, osk. z art. 274
k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Sokoéice, nr. K 1784-26 z dn.
27. 10. 26 r.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, naiezy aresztowaé, odstawic
do wiadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i po-
zycje Gazety Sledczej oraz na liczbe Dzialu Rejestracyjno-Posclgowego (R. P.)

A 53. R. P. 58212-26. Abramczyk Wactaw Maksymiljan, s. Feliksa,
L 21, ost. zam. w Warszawie przy ul. Przemyskiej 21, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad P. 28 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1917-26
z dn. 30. 10. 26 r.

54. R. P. 58213-26.Kaminska Helena, c. Piotra Joanny, 1.19,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Szcze¢sliwickiej 22, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad P. 28 Okr. m. st. Warszawy, nr. 2992-26
z dn. 30. 10. 26 r.

55. R. P. 58279-26. Weber Herman, ur.3. 12. 1895 r. w Gevels-
berg, buchalter, wzrost 180 cm., wlosy c.-blond, na przodzie nieco tysy,
twarz petna o zdrowej cerze, czolo wysokie, oczy piwne, nosi szkla bez



- 12156-

/
oprawy, czasami pince-nez, nos prosty, wasy male ciemne ewent. qo-
lone, przy dluzszej rozmowie miewa drganie nosa, posz. za sprze-
lcliie“iierzenie przez wtadze niemieckie. — Gtowna Komenda P. p Wy-
zia v

Pc 58623-26. Kielak Julja, c. Adama, 1 36, st. mieszk.
wsi Llpmak gm. Skoérzec, pow. siedleckiego, ost. zam. w Berezie Kartu-
skiej, wyzn. rz.-kat., posz. za przest. z art. 591 k. k. przez Sad P. w B»-
rezie Kartuskiej, nr. K 1199 z dn. 30. 10. 26 r.

57. R. P. 58624-26. Olszewski Bronistaw, syn Adama i Balbiny,
L 34 ost. zam. w Warszawie przy ul. Luckiej 28/30. robotnik, posz. za

241/- 56 z dn. 5861 10. 216k k Wprzrg%ICSa(d QCla osa 21cmv_v sgre\sgg{gzapv;/gwen_

cyjnym, o czem niezwlocznie zawiadomié powyz. Sad.

58. R. P. 58647-26. Gwiazda Stanistaw, st. szer. rez. 5 p. p. Leq
s. Stanislawa i Marjanny, ur. 30. 6. 1901 r. w Siarczotgce, gm. Dylewo
pow. ostroteckiego, st. mieszk. wsi Wolkowa, gm. Myszyniec, pow

1£ 226" d n 02P11Z25 rkradZiSZ WejSk> & Rel]' W Lomzy* nr* Kr'
59. R. P. 58687-26. Dancinger Ludwik, szer. 70 p. p., syn Ale-
xandra 1 Heleny, ur. 3. 3. 1902 r. w Kaliszu, tamze przynal., wyzn.
163 cm., posz. za dezercj¢ (poodein. 30. 3. 26 r.) przez

S SI. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, nr. Ko. IV. 552-26 z dn. 3. 11. 26 r.

sr-ieie R’ »- 58688%26- Gluszek Franciszek, szer. 38. lotn., s. Piotra
i Elzbiety, ur. 14. 1. 1906 r. w Chwaliszewie. pow. Odolanow, tamze

przynal., wyzn. rz.-kat., wzrost 161 cm., wlosy blond, twarz pociaqta

ECmi576e9¢ € b S 11 26 S SL Wojsk' Sadu Okr- w Poznaniu, nr!

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres oséb nastgpujacych I zawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wladze poszukujaca 1 Wydz. 1V, powotujac si¢ na liczbg 1 pozycje Gazety Sledczej.

61. R. P. 56774-26. Gerlach Paul, ur. 13. 10. 1905 r. w Nieder-
hof, pow, Wroctaw, posiada przy sobie jakis kwit na imi¢ Hoffmanna
z datg ur. 1883 r., wzrost 154—156 cm., wlosy ciemne, twarz okragta,
czoto niskie, oczy piwne, nos dlugi.—Gtéwna Komenda P. P. Wydziat IV.
wi-. 62'. R'.P. 58221°26° Gniewska Helena, ur 1897 r,, mieszk.
Wilna, ul. Mie$wieska 47, krawcowa, osk. z art. 138, 139 1397 k. k. —
Sad P 1 Okr. w Lidzie, nr. K 1384-26 z dn. 29. 10. 26 r.

63. R. P. 58222-26. Aleksiejew Mikotaj, I, 33, mieszk. Szczuczyna,
pow. iidzkiego, inzynier, posiada dowod osobisty wydany przez Magistrat
m. Grudziadza w dn. 18. 8. 24 r. za Nr. 13/24 osk. zart. 138, 139 1397
k. k. — Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K. 983-26 z dn.30. 10. 26 r.

P- 58223-25. Ziger Rywka c. Mowszy i Etki, 1. 32, mieszk.
L1plszek pow. wotozynskiego, zamezna,krawcowa, osk. z art. 138k k —
Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K 1569-26 z dn. 29. 10.26 r.



12157 —

65. R. P. 58224-26. Lewanowicz Jan, s. Jerzego, I 24, mieszk.
m. Biale Piotry, gm. ejszyskiej, pow. lidzkiego, wyzn. rz.-kat., Zonaty,
rolnik, osk. z art. 262 i1 284 k. k. — Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K
397-25 z dn. 30. 10. 26 r.

66. R- P- 58225-26. Strekowski Wtadystaw, syn Jana i Fran*
ciszki, 1 28, mieszk. Wilna. ul. Zawalna 1, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego,
rolnik, osk. z art. 284 1 262 k. k.—Sad P. 1 Okr. w Lidzie, nr. K 1512-26
z dn. 30. 10. 26 r.

67. R P. 58620-26. Gozdzik Michalina, c. Jana i Zuzanny, lat
28, ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Wiejskiej 16, prostytutka. — Sad P.
w Piotrkowie, nr. K I 1358-26 z dn. 30. 10. 26 r.

68. R. P. 58621-26. Luczak Witold, s. Jana i Eleonory, 1 18, ost.
zam. w Piotrkowie przy ul. Szerokiej 46. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K
L 4801-25 z dn. 30. 10. 26 r.

69 R P. 58622-26. Kazub Jozef, s. Kazimierza i Antoniny, L 24,
ur. w Woli Krysztoporskiej, gm. Krzyzanéw, ost. zam. w Piotrkowie przy
ul. Towarowej 8.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K L 172-26 z dn. 30. 10. 26 .

70. R P. 58628-26. Karolak Feliks, s. Wtadystawa i Heleny, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Piwnej 39 m. 19. — Sad P. w Jablonnie, nr.
K. 343-24 z dn. 2. 11. 26 .

71. R. P. 58629-26. Czeczucha Jozef, s. Pawla, 1 29, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Koszykowej 71 m. 26.—Sad P. w Jablonnie, nr. K
2210-26 z dn. 2. 11. 26 r.

72. R. P.58652-26. Jakubowski Feliks, szer. rez.,ur. w 1900 r.
wLipinach,gm. Gutow, pow. tukowskiego, tamze ost. zam., rolnik, wzrost
167 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy piwne, osk.z§ 92 k.k. w.—
Wojsk. Sad Rej. w Siedlcach, nr. Kr. 201-26.

73. R.P.58655-26. Wolnicki Adam, ur. 1. 5. 1885 r. w Czegsto-
chowie. — Gléwna Komenda P. P. Wydziat IV.

74. R.P* 58656-26. Borkiewicz Emilja, c. Walentegoi Berty,
10. 10. 1910 r.,wzrost 165 cm., wtosy j.-blond, oczy biekitne, nos spta-
szczony, wargi grube. — Gtoéwna Komenda P. P. Wydziat IV.

75. RP.58657-26. Cwielag Franciszek, s. Franciszka i Walerji,
ur. 20. 8. 1906 r., robotnik, wzrost 168 cm., j.-szatyn, twarz podtuzna,
bez zarostu. - Glowna Komenda P. P. Wydziatl IV.

76. R. P.58658-26. Derejski Ludwik, s. Kazimierza i Ludwiki, ur.
20. 8. 1894 r. w Zagérzu.—Glowna Komenda P. P. Wydzial IV.

77. R.P. 58659-26. Goralski Karol Herman, ur. 22.9. 1907
wzrost 166 cm., j.-szatyn, twarz owalna, czolo pochyte, oczy c.-pomaran*
czowe, nos wklesty, w brodzie dotek, na lewym lokciu wytatuowane
serce. — Glowna Komenda P. P. Wydziat IV.

78. RP.58660-26. Ossowski Teodor, s. Jana i Katarzyny z Gra-
bowskich, ur. 14. 11. 1893 r. — Gtéwna Komenda P. P. Wydziat IV.

79. R.P.58661-26. Miara Piotr, ur. 11. 6. 1900 r. w Zawadach,
wzrost 164 cm., brunet, cera twarzy blada. — Glowna Komenda P. P.
Wydziat 1V.



— 12158 —

5°-..R-.P- 58662-26. Danielski Jozef, ur. 19. 3. 1905 r., wzrost 156
cm., do$¢ silnej budowy ciata, szatyn, golony, plecy szerokie, pod

oczyma blizny. — Gitéwna Komenda P. P. Wydziat IV.
81. R. P.58663-26. Kowalezki Franciszek v. Kowalewski 1 39(
rolnik, wzrost 170 cm., j.-szatyn, o jasnej cerze, spojrzenie zaciete, wasy

blond podczesane w gore. — Gidwna Komenda P. P. Wydziat IV.
ui A8664-26. Lessener Erich, |. 25, wzrost 165 cm., wilosy
blond. — Gilowna Komenda P. P. Wydziat IV.

R‘ P> 58665-26. Pszegoda Antonina zamezna Kowalska,

B.ZrESVVyd?zraq?W C'szatynka’ w brodzie dotek. — Gtéwna Komenda

84. R. P. 58666-26. Weingartner Pawet, ur. 27. 8. 1876 r, urzed-
nik prywatny. — Gtéwna Komenda P. P. Wydziat IV.
R. P.58667-26. Wielgosz Anna, 1 22,ur. w towiczu.
Glowna Komenda P. P. Wydziat V.
86. R. P.58668-26. Gawiniak Franciszek, s. Wiktora i Reqiny
z Lodanow, ur. 14. 11. 1902 r. w Zabtociu, wzrost 165 cm., silnej budo-

wy ciata, c.-szatyn, golony. — Gtéwna Komenda P. P. Wydziat IV.
87. R. P.58669-26. Czulski Ludwik, 1 33, robotnik rolny, cera
twarzy jasna, wagsy przystrzyzone. — Giéwna Komenda P. P. Wydziat IV.

88. R P. 58670-26. Florczak Aleksander, s. Jana i Marii z Szon-
bertow, ur. 17. 7. 1891 r. — Gtéwna Komenda P. P. Wydziat IV.

89. R. P.58671-26. Gorecki Antoni, s. Jana, ur. 11. 1. 1894 r.
w Lesznie. — Gtéwna Komenda P. P. Wydziat IV.

90. R. P.58672-26. Ackermann lzaak, ur. 30.5. 1901 r. w Lodzi,
wzrost 165 cm., c.-szatyn, twarz okragta, golona, oczy szaro-zielonkawe.—
Gtowna Komenda P. P. Wydziat IV.

*u-91 R- p58673-26. Gryncagner Maksym, s. lzaaka i tai z Acher-
teldow5 ur. 3. 5. 1902 r. w Zagorzu.—Gtowna Komenda R. P. Wydziat IV.

iacz 9N 58*374-26. Majewski Michat, s. Jana i Justyny, ur. 17. 9.
lob/ r. w Grodzisku, szatyn, golony, czoto szerokie, oczy niebieskie, nos
prosty, broda dtuga. — Gitéwna Komenda P. P. Wydziat IV.

ib™ 93° r;.p-58675-26. Cichy Jan v. Kiwas Stanistaw, ur. 14. 8.
Ib/b r. w Miechowie, robotnik, wzrost 165 cm., brunet, twarz $niada,
wasy duze.—Giéwna Komenda P. P. Wydziat IV.

1Qr, 94 R-.pP- 58676-26. To byto Marja, c. Jana i Zofji, ur. 29. 12.
905 r. w Michatowce, wzrost 160 cm., j.-szatynka, twarz pociggta, usta
duze, broda okrggta.— Gtéwna Komenda P. P. Wydziat IV.

95* R- p- 58677-26. Weymann Wawrzyniec-L*urenty, ur. 4. 8.
1891 r., wzrost 173 cm., wtosy blond, cera twarzy zdrowa, czoto wysobie,
°c™ , n,abi eskie- w3sy ma’re — Gtéwna Komenda P. P. Wydziat IV (zob.
G. Sl. 277 poz.

96. R. P. 58678-26. Zaczek Antoni, ur. 22. 3.
gelos. — Gtdbwna Komenda P. P. Wydziat IV.

1890 r. w Los An-



— 12159 —

97. R. P. 58679-26. Kucman Jan, ur. 23. 1. 1900 r. w Zawadach,
twarz ospowata. — Gltowna Komenda P. P. Wydzat IV.

98. R. P. 58680-26. Bujak Alojzy, s. Ignacego i Marji, ur. 17. 5.
1903 r. w Turanach, go6rnik, wzrost 170 cm., twarz pociggta golona,
0 matowej cerze, na calem ciele tatuowany. — Gléwna Komenda
P. P. Wydziat IV.

99. R. P. 58681-26. Kaminski Wincenty, s. Franciszka i Marji
z Szustowskich, wzrost 160 cm., c.-szatyn, o matowej cerze twarzy, oczy
szare, nos prosty, broda szpiczasta, w chodzie zgina kolana ku przodowi
z lekka poruszajac biodrami, chudy. — Gtéwna Komenda P. P. Wy-
dziat IV.

100. R. P. 58682-26. Morgenstern Maurycy, syn Chaima i Hindy
z Liebhaberow, wur. 3. 3. 1898 r. w Warszawie, wzrost 172—175 cm.,
szatyn, twarz koScista, golona. — Gltowna Komenda P. P. Wydziat IV.

101. R. P. 58683-26. Sypniowski Franciszek, s. Laurentego i Mar-
janny z Wawrzyniakow, ur. 27. 11. 1898 r., robotnik, wzrost 162 cm.,
szatyn, czoto niskie, nos prosty, wasy mate. — Gtéwna Komenda P. P.
Wydzial IV.

102. R. P. 58684-26. Golonka Karol Tadeusz Jozef, syn Jozefa
1 Lucji z Nerakowskich, ur. 28. 1. 1902 r. we Lwowie, handlowiec, uzy-
wa tez nazwisk Elleser Alojzy oraz Stein. — Gléwna Komenda P P.
Wydzial IV. (zob. G. SL. 281 poz. 109).

103. R. P. 58685-26. Jureczko Joézef Jan, syn Jana i Julji, ur.
12. 3. 1901 r. w Zalazu, gornik, wzrost 166 cm., c.-szatyn, twarz owalna,
oczy ciemne, nos prosty, zaby popsute, broda okragla. — Gléowna Ko-
menda P. P. Wydziat IV.

104. R. P. 58686-26. Jakubowicz Kalman, s. Abrahama Jakodba
i Ztaty z Kaliszerow, ur. 18. 7. 1866 r. w Konstantynowie pod %Lodzia,
komiwojazer, wzrost 172 cm., silnej budowy ciata, szpakowaty. — Glowna
Komenda P. P. Wydzial IV.

105. R P. 59099-26. Prazak Franciszek, s. Jozefa 1 Katarzyny
z d. Hyhlik, ur. 24. 11. 1904 r. w Hornich Zedicich, pow. Holice, przynal.
do Borohradku, pow. Koetelec n/Orl,, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, ro-
botnik, wzrost 167 cm., wlosy 1 brwi ciemne, twarz podluzna, oczy
czarne, nos tepy, posz. za szereg kradziezy popeilnionych w nast. miej-
scowos$ciach: w Daszicich, Wysokie n/L, Czastolowicich, Przedmierzicich,
Mo,awsKu, Krniowicich, Helwikowicich, Doudlebacb, Swidnici, Slatinia-
nech, Opocznie, Waclawicich; w razie ujg¢cia nalezy odesta¢ do najbliz-
szego Sadu Okr. do dyspozycji Pro-ra przy Sadzie Okr. (w Matopolsce
do dyspozycji Sadu Okr.), z rownoczesnem zawiadomieniem tych wladz,
ze wym. aresztowany zostal w celu przeprowadzenia postepowania
ekstradycyjnego na rzecz rzagu czechostowackiego i ze Pro-r (Sad) wi-
nien przedstawi¢ zaraz Min. Sprawiedl. sprawozdanie do nr. I. G. 5707-26
Z’doli(qczeniem odpisu protokutu zeznan oraz zazadaé dalszych wska-
zowek.



— 12160 —

Paszport/ uniewaznione.

106. R. P.58282-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Mr. 915
wydany dn. 11. 7. 1922 r. przez Konsulat Polski w Pradze na nazwisko
Rozdolskiej Marji, prolongowany w Konsulacie dn. 30. 7. 1926 r na
1 rok. — Konsulat Polski w Pradze, nr. 17245-26 z dn. 27. 10. 26 r.

107. R. P.58284-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Mr 7
wydany w dn. 2. 4. 1925 r. przez Poselstwo R. P. w Madrycie z wazno$cia
na 1 rok na nazw. Alfreda de Goden-Monseu. — Poselstwo Polskie
w Rzymie, Wydz. Konsularny, nr. 4073-VII-A z dn. 26. 10. 26 r.

108. R. P.58289-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport wysta-
wiony w dn.l.5. 1925 r. przez Starostwo w Kamionce Strumitowej
na nazw. Hausberga Jukima. — Konsulat R. P. w Essen-Ruhr., nr. dz.
12706-1796-P. z dn. 26. 10. 26 r.

109. R. P.59088-26. Un'ewaznia si¢ nast. paszporty wystawione
dn. 22. 7. 1923r. przez Poselstwo R. P. w Estonji: a) Mr. 77-284 na nazw.
Maczolisa Jana i Maczolis Juljanny;

b) Mr. 78-285 na nazw. Maczolis Jadwigi. — Poselstwo R. P.
Wydziat Konsularny w Tallinnie, nr. 851 z dn. 1. 11. 26 r.

P* 59089-26. Uniewaznia si¢ skradziony paszport Nr.
22-327557wystawiony dn. 5. 6. 1925 r. przez Poselstwo R. P. w Estonji
na nazw. Berela Izaaka. — Poselstwo R. P., Wydziat Konsularny w Tallin-
nie, nr. 848 z dn. 2. 11. 26 .

111. R. P. 58773-26. Uniewaznia si¢ skradziony paszport Nr. 158
wystawiony dn. 19. 10. 1922 r. przez Wydzial Konsularny Poselstwa R. P.
w Estonji na nazw. Jesionowskiego Ludwika. — Poselstwo P. P., Wy-
dziat Konsularny w Tallinnie, nr. 818 z dn. 22. 10. 26 r.

112. R. P.58774-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr.
8495-1105 wystawiony dn. 29. 4. 1925 r. przez Komisarjat Rzadu na m.
st. Warszaw¢ na nazw. Szneidera Lazara. — Konsulat Gen. R. P. w Jero-
zolimie, nr. 3149-26 z dn. 4. 10. 26 r.

Wiadomosci policyjne o przestepstwach.

113. R. P. 58054-26. Grodner Adolf Tomasz, I okolo 44-46
rzekomo inzynier, ost. dzierzawca folwarku pod Stanistawowem, wzrost
wysoki, barczysty, blondyn, na przodzie tysy, reszta wloséow krotko
strzyzona, bez zarostu, nos szpiczasty od czola gruby, na goérnej war-
dze blizna, ubrany letnia pora w jasnag zarzutke, w czapke popiclats
w paski, zimowa porg chodzi w futrze z seiskinowym kolnierzem
takiejze czapce, ubrany przewaznie modnie, dopuSciwszy si¢ szeregu
oszustw, zbiegl prawdopodobnie w kierunku Lwowa i Warszawy; w razie
ujecia odstawi¢ do Urz. SI. w Stanistawowie do nr. 7173-26.



— 12161 —

Odwolania.

114. R. P. 45843-26. Skrocki Bolestaw, posz. G. Sl. 886 poz. 29—
ujety — Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, Oddz, I, L. Sr. 145-26 z dn.
26. 8. 26 r.

115. R. P. 57715-26. Kwiecinski Wtadystaw, posz. G. Sl 197
poz. 104. — Wojsk. Sad Okr. Nr. X w Przemyslu, L. Ko. 672-26 z dn.
26. 10. 26 r.

116. R.P. 51631-26. Ginsberg Jerzy, posz. G. SL. 219 poz. 132
i 885 poz. 70 — ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie,
L. OS. 1703-11-26 z dn. 23. 9. 26 .

117. R. P. 56704-26. Bajda Roman, posz. G. Sl. 877 poz, 85 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1l w Wilnie, L. Ko. 380-26 z dn. 20.10.26 r.

118. R.P. 57694-26. Bursztyn Josck, posz. G. Sl. 212 poz. 82
i 340 poz. 14.— Wojsk.Sad Rejon, w Toruniu, L. Kr. 56-22 z dn.
21. 10. 26 .

_119. R P. 57239-26. Falenciuk r. Falenciak Stanistaw, posz.
G. SI. 75 poz. 7473. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. ftrch.
2612-21 z dn. 19. 10. 26 r.

120. R. P. 57701-26. Galbarczyk Marjan, posz. G. Sl. 527 poz.
74— Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Ltomzy, L.OS. 361-25 z dn.
13. 10. 26 r.

121.  R. P.53352-26. Hryhoruk Wasyl, posz. G. $t. 887 poz. 101 —
ujety. —  Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1295-26
z dn. 6. 10. 26 r. )

122. R. P. 56572-26. Wirtk Mikotaj, posz. G. SL. 549 poz. 12. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Skierniewicach, L. OS. 518-26 z dn,
19. 10. 26 r. ,

123. R. P. 56567-26. Rasiak Michat, posz. G. Sl. 567 poz. 127 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. VI we Lwowie, Oddz. V, L. Ko. 1059-26
z dn. 15. 10. 26 . )

124.  R. P. 57246-26. Serafin Wtadystaw, posz. G. SI. 894 poz.
62 — z powodu ust. m. pob. — Ofic. Sad. w Kielcach, L. O. 36-26 z dn.
26. 10. 26 . i ,

125. R. P. 53377-26. Slusarczyk Edward, posz. G. Sl. 896 poz.
52 — ujety. - Wojsk. Sad Okr. Nr. VI we Lwowie, L. Ko. 1086-26 z dn.
4. 10. 26 r.

126. R. P.57699-26. Tomecki Piotr, posz. G. Sl. 194 poz. 131. —
D-two Dyonu Zand. Wojsk. Nr. 4 w Piotrkowie, L. 471-26 z dn. 14. 10. 26 1.

127. R. P. 57691-26. Gajda Jan, posz. G. SI. 290 poz. 130, 352
poz. 84 i 420 poz. 123. — Wojsk. Sad Okr. Nr. X w Przemys$lu, L. Ko.
667-26 z dn. 21. 10. 26 r.

128. R. P.57697-26. Sieczkowski Jan, posz. G. Sl. 557 poz. 118.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 541-1-24 z dn. 22.10.26 r.

129. R. P- 57218-26. Samul Stanistaw, posz. G. Sl. 835 poz. 41 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 57-26 z dn. 26. 10. 26 .



12162

130. R. P. 57839-26. Tetenczenko Wtodzimierz, posz. G. SI. 885
Po?- ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS.
1389-11-26 z dn. 30. 10. 26 r.

131. R. P.57804-26. Slusarczyk Teodor, posz. G. SI. 859 poz.
68 —u 2Ja,ty —WOJSk Sad Rejon, w Stanistawowie, Oddz. I, L. Sr. 149-26
z dn. 26t

132. R P.57814-26. W eissbrot Salamon, posz. G. SL 869 poz
38—u£'e;ty.—Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. VI, L. Ko. 807-26
z dn. 2. 10. 26 r.

133. R. P.57767-26. Mohr Majlich, posz. G, SI. 665 poz. 47 —
u%qtyl.o—zg\/ojsk. Sad Okr. Nr. X w Przemys$lu, L. Ko. 668-26 z dnia

. 10. r.

134. R. P. 57777 26. Kuchlewski Stanistaw, posz. G. Sl. 747 poz.
67 —ujety. - Wojsk. Sad Okr. Nr. Il w Wilnie, L. Ko. 439-26 2z dnia
21. 10. 26 r.

135. R. P. 57816-26. Kosztyta Wtadystaw, posz. G. Sl 870 poz.
64—ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. X w Przemys$lu, L. Ko. 312-26 z dnia
25. 10. 26 r.

136. R. P. 57822-26. Neuman Teodor, posz. G. Sl. 876 poz. 60 —
u%')e;tyl.o—zg\/ojsk. Sad Okr. Nr. VI w Grudziagdzu, L. Ko. 431-26 =z dnia

. 10. r.

137. R. P. 57823-26. Moszkowicz Lejba Zvndler, posz. G. Sl. 876
poz. 73 — qu;ty — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L.Ko. 1128-26
z dn. 27. 10. 26 t

138. R. P. 54709 26. Zimin Stefan, posz. G. Sl 885 poz. 45 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. Nr. Il w Wilnie, L. K. 4716-22 z dn. 12. 10. 26r.

139. R. P.57313 26. Pytlik Alfred, posz. G. Sl 868 poz. 48 —
ujety—Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 134-26 zdn. 28. 10. 26 r.

140. R. P.57830-26. Opol Rubin, posz. G. Sl 880 poz. 105 —
111%)<;t312.6— Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 543-26 z dn. 29.

. .

141. R. P. 58768-26. Tymoszczuk Ilja, posz. G. SI. 539 poz. 60.—
Pro-r Wojsk. Sadu Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. 4219-23 z dn. 7. 10. 26 .

142. R.P.57790-26. Poznanski Adam, posz. G.SL 791 poz. 87 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. IX w Brzesciu n/Bugiem, L. Ko. 703-25
z dn. 22. 10. 26 r.

143. R. P. 57805-26. W gsiewski Stanistaw, posz. G. SI 862 poz.

—z powodu ust. m. pob. Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Modlinie,
L. 642-26 z dn. 28. 10. 26 r.

144. R. P. 54740-26. Rottenstreich Lipa, posz. G. SL. 886 poz.
poz. 30— z powodu ust. m. pob.-Wojsk. Sad Okr. Nr. X w Przemyslu.
L. Ko. 510-26 z dn. 7. 10. 26 .

145. R. P. 58770-26. Strzembkowski Mirostaw, posz. G. SL 327
poz. 94—z powodu umorzenia sprawy.—Wojsk. Sad Okr. Nr. IV w Lodzi.
L. Ko. 120-24 z dn. 29. 10. 26 .



— 12163 —

Skorowidz nazwisk.

Abramczyk Wactaw
Maksymiljan
Ackermann Izaak B
Aleksiejew Mikotaj —
Bajda Roman
Beret Izaak —
Borkiewicz Emilja —
Brodzinski Antoni —
Bujak Alojzy —
Burski Anatol —
Bursztyn Josek —
Chatupowicz Jankiel —
Chmielewski Konstanty —
Cichocki Jan —
Cichy Jan —
Ciorun Adam —
Ciorun Ewa —
Ciorun Jan *
Ciorun Urszula —
Ciszek Antoni —
Cwielag Franciszek —
Czarnecki Edward —
Czeczucha Jozef —
Czulski Ludwik —
Dancinger Ludwik —
Danielski Jozef —
Derejski Ludwik
Drazkiewicz Bolestaw —
Duda Kazimierz
Elleser Alojzy
Falenciuk r. Falenciak
Stanistaw
Florczak Aleksander —
Gajda Jan —
Galbarczyk Marjan —
Gawiniak Franciszek —
Gerlach Paul —
Ginsberg Jerzy —
Gtuszek Franciszek —
Goden-Monseu Alfred —

53
90
63
117
110
74
9
98
15
118
21
51
16
93
48d
48a
48c
48b
29
75
32
71
87
59
80
76
44
28
102

107

Goldberg Zenia — 41
Golonka Karol Tadeusz

Jozef — 102
Gordowski Wtadystaw — 13
Gozdzik Michalina - 67
Goralski Karol Herman — 77
Gorecki Antoni — 89
Grodner Adolf Tomasz — 113
Grunis Izrael — 7
Gryncagner Maksym — 91
Grzesiak Stefan — 5
Gwiazda Stanistaw - 58
Hausberg Jukim — 108
Heller Chaim — 37
Heller Mejer — 36
Hoffmann — 61
Hryhoruk Wasyl — 121
Jakubowicz Kalman — 104
Jakubowski Feliks — 72
Jasko6towski Kajetan - 8
Jesionowski Ludwik — 111
Jureczko Jozef Jan — 103
Kaminska Helena — 54
Kaminski Wincenty — 99
Kantorowska Meszka 40
Kapelmajster Lejba — 33
Karolak Feliks — 70
Kazub Jo6zef - 69
Kie la k Julja — 56
Kiwas Stanistaw — 93
Klimkowski Stanistaw — 26
Kotodziejski Stanistaw — 3
Kossakowski Larjon - 10
Kosztyla Wtadystaw - 135
Kowalewski v. Kowa-

lezki Franciszek - 81
Kowalska — 83

Kowienska Iza (Liza) 43
,Krecki" — 4
Kuchlewski Stanistaw - 134



Kucman Jan

Kwiecinski Wtadystaw —

Lange August

Laskowska Jadwiga —

Lepalczyk Tadeusz
Lessener Erich
Lewanowicz Jan

taniewska Helena —

tuczak Witold

Maczolis Jadwiga —

Maczoiis Jan

Maczolis Juljanna —

Majewski Michat

Marzec Jozef

Miara Piotr

Miechowska B
dla Gitla

Mohr Majlich

ran-

Monseu-Goden Alfred —
Morgenstern Maurycy —

Moszkowicz Lejba Zyndler

Nakoneczny Michat —

Nejman Cerla
Neuman Teodor

Olszewski Bronistaw

Opatowski Ciszer
Opol Rubin
Ossowski Teodor
Owieczka Elle
Pietruszczuk Joézef
Piwowar Semen
Podsiadlik Walenty
Poznanski Adam
Prazak Franciszek

Pszegoda Antonina —

Pytlik Alfred
Radomski

Rasiak Michat

Ra szop Rajzla
Rottenstreich Lipa

Rozdolska Marja —

Rozenszajn Szotom
Samul Stanistaw
Serafin Wtadystaw

97
115

52
45
82
65
62
68
109b
109a
109a
92
49
79

12
133
107
100
137

4

18
136

57

31
140

78

6
27
34

11
142
105

83
139

50
123

17
144
106

39
129
124

— 12164 —

Sieczkowski Jan — 128
Sirowicz Ewa — 42
Skowerski Adam — 46
Skrocki Bolestaw - 114
Sokotowski Edward — 1
Sokotowski Stanistaw - 23
Stein — 102
Strekowski Wtadystaw - 66
Strzembkowski Mirostaw— 145
Surmacz Wojciech — 35
Surmak 24-25
Surmoj lwan v. Surtaj — 25
Surmoj tukasz v. Surtaj — 24
Sypniowski Franciszek — 101
Szejnkopf Pinkus Majer — 22
Szneider Lazar — 112
Szpicajzen lzaak - 47
Szuster Welwel — 38
Slusarczyk Edward - 125
Slusarczyk Teodor - 131
Tarka Kazimierz — 14
Tetenczenko Wtodzimierz 130
Tobyto Marja - 94
.Tomasz" — 1
Tomecki Piotr — 126
Tymoszczuk llja — 14
Wasiewski Stanistaw — 143
Weber Herman — 55
Weingartner Pawet — 84
Weissbrot Salamon - 132
Weymann Wawrzyniec-Lau-
renty — 95
Wermus Froim — 20
Wielgosz Anna — 85
Wirth Mikotaj - 122
Wisniewski 24-25
Wisniewski Bronistaw — 30
Wolnicki Adam - 73
Zaczek Antoni - 96
,Zenon" — 26
Ziger Rywka — 64
Zimin Stefan — 138
Ztotnik Rafael — 19

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga 38.



